terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPP-02502-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADA: PNEUSCAR COMERCIO
SERVICOS LTDA CNPJ Nº 07.629.557/0002-16 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº
025-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 334 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES E REFORMA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BATERIAS PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA. VALOR TOTAL: R$ R$ 1.590.912,00 (Um milhão
quinhentos e noventa mil e novecentos e doze reais). IBIPEBA - BA, 27 de fevereiro de 2025. RHALLBER
VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B244447FF4F25A08257D761A654E307

		2025-03-11T10:55:45-0300